
 

 

    KONFERENČU UN SEMINĀRU TELPAS SIGULDĀ 
 

 

Sigulda ir unikāla dabas greznības ieskauta vieta vien 50 km attālumā no galvaspilsētas 

Rīgas. Pateicoties senām tūrisma tradīcijām, Siguldā ir attīstījušās aizraujošas laika pavadīšanas 

iespējas, kas lieliski sader kopā ar biznesa tikšanos, korporatīviem pasākumiem vai semināru 

organizēšanu. 

Gan lielas, gan mazas viesu kompānijas atradīs piemērotākās telpas pasākuma organizēšanai 

iekštelpās, kā arī sportiskām komandas saliedēšanas nodarbēm ārā. 

Siguldā ir pieejami vairāki desmiti restorāni un kafejnīcas, kas spēs nodrošināt ēdināšanas 

pakalpojumus grupām, nezaudējot vietējās produkcijas garšas kvalitāti. Iepazīstieties 

ar aktīvās atpūtas iespējām, lai papildinātu lietišķas tikšanās ar aktīvu brīvā laika pavadīšanu! 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

http://tourism.sigulda.lv/edinasana/
http://tourism.sigulda.lv/aktivitates/


 

 

 
KONCERTZĀLE “BALTAIS FLĪĢELIS”  

Siguldas koncertzāle “Baltais Flīģelis” aprīkota ar 250-300 sēdvietām. Zāle ir piemērota 
akustisko koncertu, korporatīvo pasākumu un konferenču vai semināru rīkošanai. Koncertzāles 
telpās iespējams apmeklēt profesionālo mākslinieku un audzēkņu izstādes. Ēkā pieejams 
bezvadu internets (Wi-Fi). 
Par papildu samaksu koncertzāle var nodrošināt kvalitatīvus mākslinieciskos pasākumu 
producēšanas, apkalpojošā personāla un tehniskā nodrošinājuma un ēdināšanas  
pakalpojumus.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
Kontakti: 
E-pasts: koncertzale@baltaisfligelis.lv 
Tālrunis: 29931067 
Adrese: Šveices iela 19, Sigulda (57.153167   24.844844) 
Mājas lapa: www.baltaisfligelis.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas, EUR  

Dienā Stundā 

Semināru zāle 300.00 50.00 

mailto:koncertzale@baltaisfligelis.lv
http://www.baltaisfligelis.lv/


 

 

SIGULDAS SPORTA CENTRS   

Jauns un daudzfunkcionāls sporta centrs ar modernu aprīkojumu ļaus baudīt nesteidzīgu 
atpūtu vai savai gaumei piemērotākās sporta nodarbības, kā arī piedāvā iespēju rīkot 
seminārus.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa m2 Izmaksas 
stundā, 

EUR  

Aprīkojums Par papildu 
samaksu 

Mazā konferenču zāle līdz 
15 pers. 

30 24.00 Video projektors, baltā tāfele, 
krēsli. Krēsli, galdi, 

video 
projektors un 

ekrāns. 

 

Vidējā konferenču zāle līdz 
40 pers. 

90 25.00 Mīkstais segums, video 
projektors, apskaņošana, 

baltā tāfele, krēsli. 

Lielā konferenču zāle 
(sporta zāle) līdz 600 pers. 

1500 60.00 Mīkstais segums, 
apskaņošana.  

 

Kontakti:  
E-pasts: sportacentrs@sigulda.lv; 
Tālrunis: 25448860; 
Adrese: Kronvalda iela 7a, Sigulda (57.158171 24.857399); 
Mājas lapa: www.siguldassports.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.siguldassports.lv/


 

 

FISCHER SLĒPOŠANAS CENTRS  

Fischer Slēpošanas centrs ir atvērts jebkurā gadalaikā un jebkuros laikapstākļos, un visiem – 
jebkurā vecumā un sportiskajā formā. Lai aktivitātes noritētu droši un komfortabli, centra 
galvenajā ēkā darbojas sporta aksesuāru veikals, noma, inventāra darbnīca, trenažieri, kafijas 
un uzkodu automāts, ģērbtuves un dušas, kā arī telpa dažādām sanāksmēm. Ja meklējat vietu 
aktīvam pasākumam, ballītei vai semināram, Fischer Slēpošanas centra durvis ir atvērtas 
visdažādākajām norisēm. Tiek iznomāta gan trase, gan tās daļa, gan arī neliela semināra zāle 
(līdz 12 sēdvietām).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa m2 Izmaksas 
stundā, EUR  

Aprīkojums 

Konferenču zāle  30 24.00 Video projektors, baltā tāfele, krēsli. 

 

Kontakti:  
E-pasts: fsc@sigulda.lv 
Tālrunis: 67970262 
Adrese: Puķu iela 4, Sigulda (57.1403   24.8177) 
Mājas lapa: www.siguldassports.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:fsc@sigulda.lv
http://www.siguldassports.lv/


 

 

LIVONIJAS ORDEŅA SIGULDAS PILS 
 
Livonijas ordeņa Siguldas pils ir atpazīstama ne vien kā vēsturisks apskates objekts, ko 
iecienījuši tūristi, bet arī kā vērienīga koncertu un pasākumu norises vieta. Ik gadu Siguldas 
pilsdrupu estrādē notiek dažādi koncerti un festivāli. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas, EUR 

Stundā    Katra nākamā 
stunda  

Livonijas ordeņa Siguldas pils estrāde 400.00 160.00 

Livonijas ordeņa Siguldas pils 3. stāvs 50.00 - 

Terase 50.00 - 

 
 

Kontakti:  
E-pasts: info@sigulda.lv 
Tālrunis: 67970263 
Adrese: Pils iela 18, Sigulda (57.166450, 24.853137) 
Mājas lapa: www.tourism.sigulda.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

KULTŪRAS CENTRS “SIGULDAS DEVONS” 
 
Kultūras centrs "Siguldas devons" nosaukts par godu periodam, kas Gaujas smilšakmens 
slāņos uz laiku laikiem ierakstījis maģisku kodu no laika, kad Siguldas apkaimi klāja ūdens. 
Devona perioda iezīmes devušas nosaukumus arī kultūras centra zālēm: „Radix” (lielā zāle, 
latīniski – sakne), „Silva” (mazā zāle, latīniski – mežs) un „Digiti” (kinozāle, latīniski – pirksti). 
Zāļu nosaukumi atgādina par devona laikmeta norisēm, kas būtiski ietekmējušas pasaules 
evolūciju. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa   Izmaksas, EUR 

Cena stundā 
(publiskie pasākumi) 

Cena stundā 
(korporatīvie pasākumi) 

Ietilpība 

(pers.) 

Zāles 
izkārtojums  

DIGITI zāle 66.55 199.65 250  Teātris 

SILA zāle 30.25 90.75 100   Teātris 

RADIX zāle 121.00 363.00 200 Teātris 

 
 

Kontakti:  
E-pasts: kultura@sigulda.lv 
Tālrunis: 67971280 
Adrese: Pils iela 10, Sigulda (57.157562  24.853211)  
Mājas lapa: www.tourism.sigulda.lv 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

VIESNĪCA “SIGULDA”  

Viesnīca “Sigulda” ir lieliska vieta semināru, konferenču, sapulču un prezentāciju rīkošanai 
ārpus Rīgas. Katrs rīkotais pasākums tiks individuāli apkalpots, pievēršot uzmanību visām 
detaļām. Viesnīcā pieejamas 4 dažādas ietilpības zāles. Tās ir aprīkotas ar modernu 
prezentāciju tehniku, lai nodrošinātu optimālu darbu. Visās konferenču telpās ir dabiskais 
apgaismojums un bezmaksas bezvadu interneta (Wi-Fi) pieeja. Divās lielākajās telpās pieejama 
gaisa kondicionēšanas sistēma.  

  

 

 

Konferenču zāļu tehniskais nodrošinājums: 

• bezvadu internets (Wi-Fi); 

• multimediju projektors; 

• ekrāns; 

• flip-chart tāfele. 

 Pakalpojumi par papildu samaksu: 

• papīrs, pildspalva un bloknots; 

• portatīvais dators; 

• avota ūdens vai minerālūdens; 

• telefons un audio-video aparatūra. 
Kontakti:  

E-pasts: info@hotelsigulda.lv 
Tālrunis: 67972263 
Adrese: Pils iela 6, Sigulda (57.15551   24.85244) 
Mājas lapa: www.hotelsigulda.lv 
 
 
 
 

Telpa m2 Izmaksas, EUR 

Ja viesi nakšņo viesnīcā Ja viesi nenakšņo viesnīcā 

8h un vairāk Līdz 4h  8h un vairāk Līdz 4h 

“Sigulda” līdz 100 pers. 110 120.00 60.00 240.00 120.00 

“Krimulda” līdz 60 pers. 55 80.00 40.00 160.00 80.00 

“Turaida” līdz 24 pers. 35 60.00 30.00 120.00 60.00 

“Allaži” līdz 12 pers. 27 60.00 30.00 120.00 60.00 

Viesnīca “Sigulda” piedāvā arī: 

• nakšņošanas pakalpojumus; 

• ēdināšanas pakalpojumus - kafijas 
pauzes, pusdienas un vakariņas, 
bufetes, uzkodas, u.c.; 

• atpūtas kompleksa pakalpojumu - 
saunu, tvaika pirti, baseinu ar 
pretstraumi, SPA masāžas vannu. 

 

mailto:info@hotelsigulda.lv
http://www.hotelsigulda.lv/


 

 

KRIMULDAS MUIŽA  

 
Firstu Līvenu dzīvojamā māja celta 1822.gadu klasicisma stilā. Muižas kompleksā apskatāma 
pārvaldnieka māja, ratnīca, klēts, kalte un Šveices māja ar izteiksmīgiem un unikāliem 
kokgriezumiem. Ainaviska vieta semināru un konferenču organizēšanai. Krimuldas muiža 
piedāvā dažāda lieluma telpas pasākumiem, kā arī ēdināšanas un nakšņošanas pakalpojumus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Konferenču zāļu tehniskais nodrošinājums: 

• projektors; 
• ekrāns; 
• papīra tāfele; 
• flomāsteri; 
• pildspalva katram dalībniekam; 
• papīra lapas pierakstiem; 
• dzeramais ūdens. 

Pakalpojumi par papildus samaksu: 
• visa veida nepieciešamais aprīkojums; 
• nakšņošana; 
• ekskursijas un aktīvās atpūtas iespējas; 
• muižas vīnu degustācija. 
• EUR/personai. 

Kontakti:  
E-pasts: info@krimuldasmuiza.lv 
Tālrunis: 67971721, 29111619 
Adrese: Mednieku iela 3, Sigulda (57.167765 24.829883) 
Mājaslapa: www.krimuldasmuiza.lv 
 
 
 

Telpa Ietilpība Izmaksas, EUR 

Teātra (pers. 
skaits) 

Klase S (pers. 
skaits) 

U veida 
(pers. 
skaits) 

4h 8h 

Svinību zāle 64  m2 70 30 30 120.00 150.00 

Semināru zāle 54  m2 50 30 30 100.00 120.00 

Piedāvājumā ēdināšanas pakalpojumi: 

• brokastis no 4.00 EUR/personai; 
• pusdienas no 6.00 EUR/personai; 
• kafijas pauze no 4.00 EUR/personai; 
• vakariņas no 5.00 EUR/personai. 

 



 

 

SPA VIESNĪCA “EZERI”  
 
SPA viesnīca “Ezeri” semināru rīkošanai ir viss iespējamais no miera līdz aktīvām darbībām, no 
relaksācijas līdz augstai koncentrācijai. SPA viesnīcā “Ezeri”, kas atrodas nepilnas stundas 
braucienā no Rīgas, varēsiet baudīt dabas skaistumu, mieru un klusumu, kas palīdzēs 
pilnvērtīgi nodoties darbam. Viesnīca piedāvā 4 aprīkotas konferenču telpas - Vasara, Rudens, 
Ziema un Pavasaris. Konferenču dalībniekiem iespējams rezervēt bufetes veida vai standarta 
ēdienkartes pusdienas un vakariņas, kā arī izvēlēties kādu no kafijas paužu piedāvājumiem. 
Par papildu samaksu, iespējams relaksēties SPA zonā.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Konferenču zāļu tehniskais nodrošinājums: 

• multimediju projektors; 

• bezvadu internets (Wi-Fi); 

• papīra tāfele ar flomāsteriem; 

• ekrāns; 

• piezīmju papīrs un rakstāmpiederums katram dalībniekam (pēc pieprasījuma). 

Papildus tiek piedāvāts: 

• ūdens – 1.00 EUR/pudele; 

• pusdienas/vakariņas – sākot no 12.00 EUR; 

• kafijas pauzes – sākot no 2.80 EUR. 

Kontakti:  
E-pasts: info@hotelezeri.lv 
Tālrunis: 67973009 
Adrese: Ezeri, Siguldas pagasts (57.131916   24.854232) 
Mājas lapa: www.hotelezeri.lv 
 

 Telpa Izmaksas, EUR Ietilpība 

Dienā    Stundā  Krēslu rindas 
(pers. skaits) 

Klase 
(pers. 
skaits) 

U-forma 
(pers. 

skaits)  

Bloks 
(pers. 
skaits) 

 Vasara (80m2) 145.00 30.00 60 50 30 30 

 Ziema (50m2) SPA daļā  120.00 30.00 40 30 25 20 

 Rudens (40m2) 100.00 20.00 25 20 15 15 

 Pavasaris (20m2) 85.00 20.00 15 - 8 10 

http://www.hotelezeri.lv/


 

 

VIESNĪCA “APARJODS” 

Prasmīgi apvienojot senatnīgo ar mūsdienīgo, viesnīca “Aparjods” izveidota par lielisku vietu 
atpūtai un darījumiem. Viesnīca “Aparjods” piedāvā 2 semināru zāles dažādu pasākumu 
organizēšanai – valdes sēdēm, semināriem, jaunu produktu prezentācijām, komandas 
saliedēšanas pasākumiem u.c. Semināru dalībniekiem restorāns nodrošina dažāda veida 
kafijas pauzes, pusdienas un vakariņas restorānā “Aparjods”, kā arī piedāvā iespēju organizēt 
neformālas vakariņas vai banketu Mūzikas klubā. Brīvā laika pavadīšanai pieejamas Pirts mājas 
piedāvājums – sauna un āra SPA vanna (līdz 15 personām). 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas, EUR Ietilpība 

Dienā    Stundā  Teātra (pers. 
skaits) 

Darba 
grupām 
(pers. 
skaits) 

Konferences 
galds (pers. 

skaits) 

U veida 
(pers. 
skaits) 

Lielā semināru zāle 
līdz 50 pers. 

150.00 20.00 45-50 48 30 21 

Mazā semināru zāle 
līdz 30 pers. 

100.00 14.00 30 24 20 - 

Konferenču zāļu tehniskais nodrošinājums:  

• ekrāns; 

• flip-chart tāfele; 

• projektors; 

• papīrs; 

• rakstāmpiederums; 

• bezvadu internets (Wi-Fi); 

• drukāšanas, kopēšanas un skenēšanas iespējas. 

Kontakti:  
E-pasts: aparjods@aparjods.lv 
Tālrunis: 67972230 
Adrese: Ventas iela 1a, Sigulda (57.141408   24.844685) 
Mājas lapa: www.aparjods.lv 

 
 
 

mailto:aparjods@aparjods.lv
http://www.aparjods.lv/


 

 

ATPŪTAS KOMPLEKSS “KAĶĪTIS”  

Atpūtas komplekss “Kaķītis” piedāvā rīkot konferences, bērnu ballītes, kāzas vai citus 
pasākumus semināra zālē vai omulīgā kamīnzālē pie iekurta kamīna. Viesu nams piedāvā arī 
modernu prezentāciju un sakaru tehniku aprīkotu konferenču zāli 30 personām pie 
galdiem (50 sēdvietas). Semināra ietvaros viesu nams piedāvā organizēt pusdienas, vakariņas, 
kā arī kafijas pauzes. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Kontakti:  
E-pasts: info@kakiskalns.lv 
Tālrunis: 67976886 
Adrese: Senču iela 1, Sigulda (57.143178   24.829157) 
Mājas lapa: www.kakiskalns.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Telpa Izmaksas 
stundā, 

EUR  

Ietilpība Aprīkojums 

Teātris  
(pers. 
skaits) 

Klase 
(pers. 
skaits) 

Taisnstūra 
(pers. 
skaits) 

T-veida 
(pers. 
skaits) 

OH projektors, 
flip-chart tāfele, 

ekrāns. 

 

Semināru 
zāle 

15.00 

48 32 20 17 
Kamīnzāle 15.00 

Semināru 
zāle un 
kamīnzāle 

25.00 

mailto:info@kakiskalns.lv
http://www.kakiskalns.lv/


 

 

VIESNĪCA “SANTA”  

Viesnīca “Santa” piedāvā dažādas kategorijas numurus nesteidzīgai atpūtai Siguldas nomalē, 
blakus ezeram. Viesnīcā darbojas restorāns, pirts komplekss, kā arī pieejamas telpas 
semināriem un konferencēm. Rīkojot semināru viesnīcā “Santa”, būsiet ārpus pilsētas 
trokšņiem, apkārtējā daba radīs iespaidu, ka esat brīvdienās, bet viesnīcas “Santa” telpas un 
aprīkojums būs piemērots darbam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kontakti:  
E-pasts: hotelsanta@apollo.lv 
Tālrunis: 67705271 
Adrese: “Kalnjāņi”, Siguldas pagasts (57.130736   24.845646) 
Mājas lapa: www.hotelsanta.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas 
dienā, EUR  

Ietilpība 

Teātris 
(pers. 
skaits) 

Darbam 
grupās (pers. 

skaits) 

Konferencei 
(pers. skaits) 

Semināru zāle 50.00 30 25 25 



 

 

VIESNĪCA “GS SEGEVOLD” 
 
Viesnīcas “GS Segevold” konferenču un sanāksmju telpas ir profesionāli aprīkotas gan ar  
skaņas un vizuālo tehniku, gan teicamu gaisa kondicionieri. Lielākā no zālēm ir piemērota 
konferencēm un semināriem līdz pat 80 viesiem, kā arī prezentācijām. Viesnīcas un restorāna 
telpas ir piemērotas saviesīgiem vakariem, privātiem un darījumu banketiem, pieejamas 
bezmaksas stāvvietas. Telpu tehniskais aprīkojums iekļauts cenā. Rezervētiem pasākumiem ar 
nakšņošanu – konferenču telpas bez maksas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 Telpa Izmaksas, EUR 

Dienā    Stundā  

 Konferenču zāle “Gūtmanis” līdz 80 pers.  175.00 30.00 

 Lielā apspriežu telpa “Gauja” līdz 16 pers. 100.00 15.00 

 Mazā apspriežu telpa “Turaida” līdz 10 pers. 85.00 15.00 

 

Kontakti:  
E-pasts: sales@hotelsegevold.lv 
Tālrunis: 29645423 
Adrese: Mālpils iela 4B, Sigulda (57.143680   24.857196) 
Mājas lapa: www.goodstayhotels.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@hotelsegevold.lv
http://www.goodstayhotels.com/


 

 

 
VIESU NAMS “VILLA ALBERTA”  

Viesu nams “Villa Alberta” apvieno oriģinālu dizainu, eleganci, mājīgumu un patiesu 
viesmīlību. Viesu nams atrodas 10 minūšu gājienā no Siguldas vēsturiskā centra, netālu no 
pilsdrupām un gleznainā Paradīzes kalna. Tieši gar viesu namu ved velo un gājēju ceļš, kas 
savieno galvenos pilsētas apskates objektus. Viesu nams piedāvā telpas konferenču, 
prezentāciju, semināru  un dažādu svinību organizēšanai līdz 25 personām. Telpu iekārtojumu 
iespējams piemērot klientu vajadzībām.  

 

 

 

 

 

 
 

 

Papildus tiek piedāvāts: 

• Projektors un ekrāns;  

• Bezmaksas autostāvvieta pasākuma dalībniekiem; 

• Drukāšanas, kopēšanas un skenēšanas  pakalpojumi; 

• Iespējams  organizēt  aktivitātes viesu nama pagalmā un  parkā; 

• Semināru  un citu pasākumu  dalībniekiem  iespējama atlaide nakšņošanai viesu namā. 

Kontakti:  
E-pasts: villaalberta@villaalberta.lv 
Tālrunis: 27770203; 67971487 
Adrese: Līvkalna iela 10a, Sigulda (57.166073   24.862614) 
Mājas lapa: www.villaalberta.lv 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas 
stundā, EUR  

Aprīkojums 

Semināru zāle 
līdz 25 pers. 

20.00 Bezvadu internets, tāfele, TV 
Projektors un ekrāns (jāpiesaka iepriekš) 

mailto:villaalberta@villaalberta.lv
http://www.villaalberta.lv/


 

 

VIESU NAMS “BRŪVERI”  
 
“Brūveri” ir viesu nams ar plašu piedāvājumu gan dažādām sporta spēlēm, atpūtas 
pasākumiem, gan semināriem, viesībām un kāzu svinībām. Lielākais viesu nama lepnums un 
īpašā vieta ir Velna alas pirts. Viesu nama semināru zālē ērti jutīsies 90 personas, tā piemērota 
korporatīvo  pasākumu organizēšanai - konferencēm, semināriem vai kāzām.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kontakti:  

E-pasts: info@hotelbruveri.lv 
Tālrunis: 26092153 
Adrese: Brūveri, Sigulda (57.155440   24.819860) 
Mājas lapa: www.hotelbruveri.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas 
dienā, EUR  

Aprīkojums 

Semināru zāle līdz 90 
pers. 

150.00 TV, video, DVD, audio, tāfele. 

http://www.hotelbruveri.lv/


 

 

VIESU NAMS “BUCEFĀLS”  
Viesu nama banketu zāle ir piemērota dažādu pasākumu organizēšanai - kāzas, dzimšanas 
dienas un ne tikai. Viesu namā ir numuri, banketu zāle, sauna ar nelielu baseinu un Japāņu 
baļļu. Pieejami arī ēdināšanas pakalpojumi krodziņā, kur saglabātas latviska ēdiena 
pagatavošanas tradīcijas un kvalitāte. Pie viesu nama ir atsevišķa bezmaksas autostāvvieta 
pasākuma viesiem. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakti:  

E-pasts: info@bucefals.lv 
Tālrunis:  67976677 
Adrese: Ceļmalas, Siguldas pagasts (57.153865 24.899935) 
Mājas lapa: www.bucefals.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telpa Izmaksas 
stundā, EUR  

Aprīkojums 

Semināru zāle 
līdz 100 pers. 

15.00 Projektors, skaņas aparatūra, bezvadu 
internets (Wi-Fi). 

mailto:info@bucefals.lv
http://www.bucefals.lv/


 

 

VIESU NAMS “REINIS”  
 
Viesu namā “Reinis” iespējams rīkot dažādus lietišķus pasākumus, apvienojot aktīvo atpūtu - 
golfu, velo ekskursijas, spēles sporta laukumā, pārgājienus, loku šaušanu un iespēju relaksēties 
kādā no pirtīm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Papildus tiek piedāvāts: 

• kafijas pauzes 5.00 – 6.50 EUR/personai; 

• pusdienas, vakariņas 13.00 – 17.00 EUR/personai. 

Kontakti:  
E-pasts: administracija@reinatrase.lv 
Tālrunis: 29272255 
Adrese: Kalnzaķi, Krimuldas pagasts (57.179666   24.817547) 
Mājas lapa: www.reinatrase.lv 

 

Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs 
Ausekļa iela 6, Sigulda, LV- 2150, Latvija 

Tālrunis: 67971335 
E-pasts: info@sigulda.lv 
www.tourism.sigulda.lv 

Siguldas novada Tūrisma informācijas centrs “Gūtmaņala” 
Turaidas iela 2a, Sigulda, LV-2150 

Tālrunis: 61303030 
E-pasts: info.gutmanala@sigulda.lv 

www.tourism.sigulda.lv 

 Telpa Izmaksas 
dienā, 
EUR  

Aprīkojums 

Mazā semināru zāle līdz 
20 pers.  

150.00 Projektors, ekrāns, tāfele, bezvadu 
internets (Wi-Fi), audio/video sistēma. 

 Lielā semināru zāle līdz 
80 pers. 

300.00 

mailto:administracija@reinatrase.lv
mailto:info@sigulda.lv
http://www.tourism.sigulda.lv/

